PAL SPME Arrow
更好的固相微萃取
3	2
PAL SPME Arrow
更好的固相微萃取
SPME已经成为环境、食品和临床分析中广泛使用的萃取技术
之一。SPME比较适合自动化，因此能减少每个样品消耗的时
间，无需手动操作和不需要使用溶剂。然而，SPME技术也有

ARR-Liner-Trace1300 SPME Arrow Liner for SSL Injector of Thermo GC Trace1300, package containing 3 pcs
ARR-Liner-TraceUltra SPME Arrow Liner for SSL Injector of Thermo GC TraceUltra, package containing 3 pcs
PAL SPME Arrow订购信息
系统要求
– PAL RTC或RSI，firmware 2.3以上
– PAL SPME Arrow工具
– PAL孵化炉和加热磁力搅拌模块
– GC进样口适配器 (见11页)
– PAL SPME Arrow老化模块（强烈推荐），但不适用于SPME fiber。
PAL SPME Arrows的包装有1支、3支、5支三种规格可选。另外也有一盒5支不同吸
附材料的包装可用于方法开发。
No. 直径 涂层
厚度
颜色 1 SPME Arrow，PN     3 SPME Arrows，PN    5 SPME Arrows，PN
PDMS SPME Arrow (Polydimethoxysiloxane)
1.1 mm 100 µm Red ARR11-P-100/20-P1 ARR11-P-100/20-P3 ARR11-P-100/20-P5
Acrylate SPME Arrow (Polyacrylate)
1.1 mm 100 µm Grey ARR11-A-100/20-P1 ARR11-A-100/20-P3 ARR11-A-100/20-P5
Carbon WR SPME Arrow / PDMS (Carbon Wide Range / PDMS)
1.1 mm 120 µm Light Blue ARR11-C-WR-120/20-P1 ARR11-C-WR-120/20-P3 ARR11-C-WR-120/20-P5
DVB SPME Arrow / PDMS (Divinylbenzene / PDMS)
1.1 mm 120 µm Violet ARR11-DVB-120/20-P1 ARR11-DVB-120/20-P3 ARR11-DVB-120/20-P5
 SPME Arrows包含No. 1, 3, 4, 6, 10 ARR1115-SEL5-S1
* SPME Arrow wide types - for use with solvents or reagents, that may lead to moderate swelling of PDMS phases.
PDMS SPME  Arrow (Polydimethylsiloxane)
1.5 mm 250 µm Black ARR15-P-250/20-P1 ARR15-P-250/20-P3 ARR15-P-250/20-P5
1
3
4
6
10
SPME Arrow用于方法开发(5个不同类型的SPME Arrow)
1.5 mm 100 µm Red ARR15-P-100/20-P1 ARR15-P-100/20-P3 ARR15-P-100/20-P52 *
1.5 mm 120 µm Light Blue ARR15-C-WR-120/20-P1 ARR15-C-WR-120/20-P3 ARR15-C-WR-120/20-P55 *
1.5 mm 120 µm Violet ARR15-DVB-120/20-P1 ARR15-DVB-120/20-P3 ARR15-DVB-120/20-P57 *
11
DVB/Carbon WR SPME Arrow / PDMS (Divinylbenzene / Carbon Wide Range / PDMS)
1.1 mm 120 µm Dark Grey ARR11-DVB/CWR120/20-P1 ARR11-DVB/CWR120/20-P3 ARR11-DVB/CWR120/20-P58
1.5 mm 120 µm Dark Grey ARR15-DVB/CWR120/20-P1 ARR15-DVB/CWR120/20-P3 ARR15-DVB/CWR120/20-P59 *
SPME Arrow不能直接在标准的SSL进样口使用，必须使用
特制的SPME Arrow 适配器部件。可以参考文末表格中部
件列表。
12 SPME Arrows包含No. 1, 3, 4, 6, 8 ARR1115-SEL5-S2
表1 SPME Arrow订购信息
所有的SPME Arrow的涂层的长度都是20mm
关于PAL系统的更多信息，可浏览：